75. *LM* 2.5.177:906-7.

76. "Scio ego de me ipso, et ipsum fateor coram tota Christi Ecclesia militante, quod cum saepius me reprehenderet de quibusdam cogitationibus, quae tunc actualiter mea versabantur in mente, egoque (quod non erubesco fateri pro gloria ejus

declaranda) me vellem mendaciter excusare, ipsa mihi respondit: Quare mihi negatis illud, quod ego clarius video quam vos ipse qui cogitatis? Ac post hoc saluberrimam addebat doctrinam circa eandem materiam, quam exemplo suo etiam demonstrabat” (LM 2.10.277:931).

77. See chapter 4, page 84.

78. “Respondēbat, quod nimie excessive sororem suam dilexerat, et videbatur sibi quod plus quam Deum eam tunc dilexisset... ‘Ha! domine Deus meus, qualem Patrem spiritualem ego nunbc habeo, qui excusat peccata mea?’” LM 1.4.43:873. “Tum coactus sum tacere” (LM 1.4.44:873).

79. Coakley, “Friars as Confidants,” 237–38.

80. “Stabamus, tam ego quam socii, jejuni frequenter usque ad vespēras, nec sufficere poteramus audire confiteri volentes. Et ut meum fatear imperfectum, et virginis hujus sacrae profectum, tanta erat pressura volentium confiteri, quod pluries gravatus sum et attēdiatus prae laboribus excessivis. Ipsa vero sine intermissione orabat, et sicut victrix capta praeda in domino exultabat uberius, jubens ceteris filiis et filiabus, ut ministrarent nobis qui habebamus rete, quod ipsa miserat in capturam” (LM 2.7.240:922); cf. LM 2.8.257:926.

81. Luongo, “Politics of Marginality,” 242–51, argues that in fact “Nanni’s notoriety derived more obviously from his activities against the [Sienese] regime than from personal *vendette*” (245) and that his politics were compatible with those of Catherine’s circle.

82. LM 2.7.235–38:921–22.

83. “Disposui pro salute animarum periculo mortis corpus exponere, et nullum vitare infirmum; ... Verum considerans quod multo plus potest Christus quam Galenus, et plus gratia quam natura; attendens etiam, quod ceteris fugientibus, animae transeuntes absque consilio et auxilio remanebant” (LM 2.8.254:925).

84. LM 2.8.254–55:925–26.

85. Van Ree, “Raymond de Capoue,” 206.

86. D. A. Mortier, *Histoire des Maîtres Généraux de l’ordre des Frères Prêcheurs*, vol. 3 (Paris, Picard et fils, 1903).

87. “Considerans, quod Frater, qui iuvatur a Fratre, est quasi Civitas firma” (Raymond of Capua, *Opuscula et litterae*, 58).

88. Raymond of Capua, *Opuscula et litterae*, 65–66. Caroline Bynum has suggested that Raymond’s interest in Catherine’s fasting owes something to his “guilt” about his own inability to fast (*Holy Feast and Holy Fast*, 166, 338).